1

Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.04.2022 г. № 267
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района от 20.08.2020 года № 363 "Об утверждении

муниципальной программы "Создание условий для развития экономического
потенциала района и эффективного управления муниципальными финансами"

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с постановлением
Администрации Исилькульского муниципального района от 18.06.2013 года № 869 "Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и
реализации", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального района, Администрация
Исилькульского муниципального района постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Исилькульского муниципального
района Омской области от 20.08.2020 года № 363 «Об утверждении муниципальной
программы "Создание условий для развития экономического потенциала района и
эффективного управления муниципальными финансами " (далее по тексту –
постановление), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 "Порядок предоставления грантовой поддержки
субъектам малого предпринимательства на создание и развитие собственного бизнеса на
территории Исилькульского муниципального района" подпрограммы «Развитие малого
и среднего предпринимательства в Исилькульском муниципальном районе Омской
области - Приложения № 3 к муниципальной программе "Создание условий для
развития экономического потенциала района и эффективного управления
муниципальными финансами ":

1.1.1. В пункте 7.1.1. слова «приложение № 4» заменить словами «приложение
№ 3».

1.1.2. Раздела 7 «Порядок проведения конкурса» дополнить пунктом 7.2.1.
следующего содержания:

«7.2.1. Сроки проведения отбора, дата начала подачи или окончания приема
предложений (заявок) участников отбора, которая не может быть ранее 30-го
календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора.»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин